
2 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 27.04.2009 nr 476 

Konkursi "Kaunis Eesti kodu 2009" 
juhendi ja hindamiskomisjoni koosseisu 
kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse 30 lg 1 p 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada konkursi "Kaunis Eesti kodu 2009" juhend vastavalt lisale. 

2. Kinnitada konkursi hindamiskomisjon järgmises koosseisus: 

2.1. esimees: Margus Hanson - abilinnapea; 

2.2. liikmed: 
2.2.1. Mare Lossman - Tartu Majaomanike Ühingu juhatuse liige; 
2.2.2. Dagmar Mattiisen - Korteriühistute Liidu Tartu büroo juhataja; 
2.2.3. Kadri Maikov - Eesti Maastikuarhitektide Liidu esindaja; 
2.2.4. Jaana Vaino - Eesti Maaülikooli maastikuarhitektuuri osakonna esindaja; 
2.2.5. Reti Randoja - Muts - Räpina Aianduskooli esindaja; 
2.2.6. Tiina Konsen - Tiigi Seltsimaja kultuurispetsialist; 
2.2.7. Inga Kiudorf - Tartu Linnavalitsuse linnamajanduse osakonna haljastusteenistuse 
peaspetsialist; 
2.2.8. Meeri Tampere - Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna korraldusteenistuse alushariduse 
peaspetsialist; 
2.2.9. Kaire Zimmer - Tartu Linnavalitsuse linnamajanduse osakonna haljastusteenistuse spetsialist. 

3. Korraldus jõustub 28. aprillil 2009. a. 

Skaneeritud: 29.01.13 



' / " 

4. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 
korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

; 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Õ 
Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 29.01.13 



: 

Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 

27.04.2009 korraldusele nr 476 

Konkursi "Kaunis Eesti kodu 2009" juhend 

1. Konkursi eesmärk on välja selgitada kõige paremini heakorrastatud ja kaunimad kinnistud 
Tartu linnas ning tunnustada nende esindajaid. 

2. Konkursi viib läbi Tartu Linnavalitsus (edaspidi linnavalitsus) koostöös MTÜga Eesti 
Kodukaunistamise Ühendus. 

3. Konkursile võivad kinnistuid esitada kõik linlased hiljemalt 26. maiks 2009, teatades sellest 
linnamajanduse osakonnale, Raekoja plats 3, II korrus, ruum 206, telefon 736 1270 või e-posti 
aadressil: Kaire.Zimmer@raad.tartu.ee. Juhul, kui esitatav kinnistu ei ole esitaja omandis, 
kooskõlastab arhitektuuri ja ehituse osakond konkursil osalemise ettepaneku kinnistu omanikuga. 
Kinnistu omanikuga on võrdsustatud objekti valdaja või kasutaja. 

4. Hindamine viiakse läbi neljas grupis: 
4.1. eramud; 
4.2. korterelamud; 
4.3. asutused ja ettevõtted; 
4.4. lasteaiad ja üldhariduskoolid. 

5. Sõltuvalt kinnistu kategooriast hinnatakse 
5.1. üldist kujundust ja heakorda; 
5.2. haljastust: muru, ilupuid ja-põõsaid, lilli, viljapuid; 
5.3. piirdeid, väravaid, kõnniteid ja väikevorme; 
5.4. majandusõue, aiataguseid kuni sõiduteeni, abiehitisi, prügikäitlust; 
5.5. mängu-ja spordiväljakuid; 
5.6. parklaid, lodžasid, rõdusid; 
5.5. ehitiste välisilmet. 

6. Konkursile esitatud kinnistuid hindab linnavalitsuse poolt kinnitatud hindamiskomisjon. 

7. Hindamisele ei kuulu konkursil "Kaunis Eesti kodu 2008" autasustatud või ära märgitud 
objektid, samuti eramud, mille omanik või kasutaja on konkursi läbiviimisega seotud linnavalitsuse 
teenistuja või hindamiskomisjoni liige. 

8. Linnavalitsus kinnitab hindamiskomisjoni ettepanekul konkursi võitjad hiljemalt 9. juunil 2009. 
a. 

9. Konkursi võitnud kinnistute aadressid ja fotod avaldatakse Tartu linna koduleheküljel aadressil: 
www.tartu.ee/kauniskodu 

10. Linnavalitsus tunnustab konkursi võitjaid aukirjaga ja auhindadega. 

Skaneeritud: 29.01.13 

mailto:Kaire.Zimmer@raad.tartu.ee
http://www.tartu.ee/kauniskodu


3a 

11. Nelja kõige kaunima kinnistu andmed (aadress, fotod, kinnistu lühikirjeldus ja esindaja 
kontaktandmed) edastatakse Eesti Kodukaunistamise Ühendusele Eesti Vabariigi presidendi autasu 
saamiseks ja raamatus "Kaunis Eesti kodu" avaldamiseks. 

v < / 
Jüri Mölder ""-> 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 29.01.13 


